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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İthalat Genel Müdürlüğü

Sayı : E-10989622-458.02-00097407636
Konu : AB Çelik Korunma Önlemi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 09.02.2024 tarihli ve E-10989622-458.02-00093864635 sayılı yazı.

İlgide kayıtlı yazımızda, Avrupa Birliği tarafından bazı çelik ürünleri ithalatına karşı uygulanan
korunma önlemine ilişkin bir gözden geçirme Soruşturması başlatıldığı, söz konusu gözden geçirme
çerçevesinde mevcut önlemin devamı ile kota kullanım oranları, bu kotaların kullanım şekillerindeki
değişikliklerin gerekli olup olmadığının inceleneceği Birliklerine/Derneklerine iletilmiştir.

Bu defa, AB tarafından Dünya Ticaret Örgütüne yapılan ve bir örneği ekte yer alan bildirimde
önlemin 30 Haziran 2026 tarihine uzatılmasına karar verildiği ifade edilmektedir. Ayrıca, 2023 yılı
ithalatına göre gelişmekte olan ülke muafiyetleri güncellenmiş olup ülkemiz 7 ve 24 kategorilerinde
önleme tabi hale gelmiştir.

Diğer taraftan, spesifik kota belirlenmiş ülkelerin, kota döneminin son çeyreğinde kalan kotalara
erişim rejimlerinde küçük ülkeler lehine değişiklik yapılmıştır.

Son olarak, Komisyon, önlemin etkinliğini ve geleneksel ticaret akışlarının korunmasını sağlamak
amacıyla iki ürün kategorisinde (Kategori 1 ve 16), önlemin işleyişinde düzenleme yapılmasının gerekli
olduğu sonucuna varmıştır. Bu çerçevede, her çeyrekte başlangıçta mevcut olan kota hacmi üzerinden,
kalan kotanın tek bir ülke tarafından kullanılabicek azami sınırı %15 olarak belirlenmiştir.

Bilgileri ile keyfiyete ilişkin ilgili firmalarımıza malumat verilmesi hususunda gereğini rica
ederim.

Atilla Uğur BAŞBUĞ
Bakan a.

Daire Başkanı T.

Ek:
DTÖ Bildirimi
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DAĞITIM LİSTESİ

Akdeniz İhracatcı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Batı Akdeniz İhracatcı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Denizli İhracatçı Birliği Genel Sekreterliğine
Doğu Karadeniz İhracatcılar Birliği Genel Sekreterliğine
Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Güneydoğu Anadolu İhracatcı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul İhracatcı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İmmib İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği (İtkib)
Karadeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterine
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Uludağ-İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Türkiye Çelik Üreticiler Derneğine
Soğuk Haddeleme Galvanizli ve Boyalı Sac Üreticileri Derneği (Sogad)
Yassı Çelik İthalat, İhracat ve Sanayicileri Derneği (Yisad)
Çelik Dış Ticaret Derneğine
Çebid Çelik Boru İmalatçıları Derneğine


